( i ) D e u x j o u r s a v a n t la v is i te à C i i a u v i g n y , qui eut lieu le 2 2 f é v r i e r . Ibid., f o l . û j v " . 

' célébrantes singulis diebus diuinum officium, diurnum pariter et 
nocturnum, missale bonum et alios libros ad diuinum officium 
peragendum, edificia erant in bono statu. Prior debebat X I I ^ x li_ 
bras vitra nostrum debitum. De bladis parum aut nihil colligatum, 
tamen de molendinis suis sufficientiam habere credebat. De vino 
veteri vsque ad Epifaniam Domini satis habebat, de nouo parum 
aut nihil, imo deficiebat ei vsque ad L X libras vini pro sufficientia 
domus, prioratus erat in pacifico et tranquille statu. Ad patronatum 
nostrum spectant ecclesie de Mpreis et de sancto Hilario, annexe 
insimul valent ad decimam X X V I I I libras, sancti Nicholai X I I li-
bras, de Fractavalle et .sancti Victoris X V I libras, pro ecclesia de 
Moreis X X libras ad decimam. Ecclesia sancti Victoris nihil soluit 
ad decimam, sed valet circa X V I libras, arinexe valent ad decimam 
X X V I I I libras, sancti Hilarii de Grauella, nichil valet ad decimam,~ 
valet tamen circa X V libras, beate Marie de Ghauigni valet X X li-
bras, nihil ad decimam, de Montigniaco et sancti Saluatoris annexa 

. X X X V I I I libras ad decimam, sancti Hilarii X X V libras ad decimam, 
sancti Peregrini nihil ad decimam, valet tamen X V libras, ad Cas-
trodtinum sancti Johannis de Cathena valet circa L X libras. Ibidem 
fuimus per solum diem, et expendimus circa X I I libras. Ibidem 
fueruat plures priores. 

C G C X C I 

2° — 1022 , 24 Mars 

Die mercurii sequenti post dominicam qua cantatur Letare ( i) 
visitauimiis domum nostram de Moreis. Ibi erat prior frater Gau-
fridus Malefoy, claustrales ibi erant frater Henricus de Floris, frater 
Johannes Britonis, frater Petrus Trousebois. Facta visitatione inve-
nimus eos bone vite et conuersationis honeste, celebrantes singulis 
diebus diuinum officium, diurnum pariter et nocturnum, libros, 
vestimenta et altaris ornamenta habebant bona ad dictum seruicium 
peragendum. edificia erant in bono statu, sufficienter habebant 
usque ad nouos fructus. Prior debebat circa L libras. Ad prioratum 
spectat ecclesia dicti loci, que valet ad taxacionem decime X L libras. 
Ibi expendimus circa 

( i ) Deux jours après la visite de Frcteval . 

36o — 

C C C X C I I 

3° — i325, 24 Février 

Die domiiiica qua cantatum fuit Inuocabit me ( i ) , visitauimus 
domum nostrain de Moreis. Ibi erat prior frater Gaufr idus Malofroy, 
claustrales fratres Guil le lmus de Ces, Johannes de Remis, Petrus 
Trousseboys, Johannes Louneau, sed ibidem erat frater Guillelmus 
de Ces vitra numerum soli tum sociorum. Facta visitatione inve-
n imus eos bone vite et conuersationis honeste, celebrantes singulis 
diebus d iu inum officium d iurnum pariter et noc tu rnum. Vestimenta 
et altaris ornamenta bona habebant ad d iu inum off iduin peragen-
dum, videlicet vnus calix, duo paria corporal ium, duo paria stolarum 
et senorum, due casule pro festis sollempnibus cum tunicis et dalma-
ticis. Item vna casula simplex pro singulis diebus, duas albas pa-
ratas, très mappe altaris quarum una erat parata, vnum missale 
très boni breuiarii in tribus voluminibus , duo gradualia. Edificia 
erant in bono statu, de victualibus sufficienciam liabebat vsque ad 
nouos fructus, terre etvinee erant bene culte. Ad pa t ronatum nostrum 
spectat ecclesia dicti loci que valet ad decimam XV libras. Ibidem 
non conputauimus propter mul t i tudinem superuenientium.prioratus 
erat in statu pacifico, prior debebat de tempera predecessoris soi 
V I I I libras.